

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТМК Трубный сервис"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	3.1	3.2			3.3	3.4.				
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	50/50	50/50	0/0	19/19	31/31	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	144	144	0	28	116	0	0	0	0	
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итого-вый класс (подкласс) усло-вий труда	Итого-вый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышен-ный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегод-ный дополни-тельный оплачивае-мый отпуск (да/нет)	Сокращен-ная продол-жительность ра-бочего време-ни (да/нет)	Мо-локо или дру-гие равноцен-ные пищева-е продукты (да/нет)	Лечебно-про-филактичес-кое пита-ние (да/нет)	Право на досрочное назна-чение страхо-вой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководство																							
250001	Руководитель направления от-четности и аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250002	Ведущий менеджер по систе-мам менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба инженерного сопро-вождения пуска - подъем-ных операций НКТ для ГРП																							
250003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250005	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250006	Инженер-технолог (Новоруск)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 1

250007	Инженер-технолог (Пойковский)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250008	Инженер-технолог (Радужный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250009	Инженер-технолог (Нитань)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250010	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250011	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и го- товой продукции в процессе производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250012	Диспетчерская служба Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту нефте- промыслового оборудования ТЦ по СО и РНПО																									
250013	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250014	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и го- товой продукции в процессе производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250015	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250016	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250017	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250018	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250019	Машинист крана автомоби- льного 8 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250020	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по сервисному об- служиванию № 3 ТЦ по СО и РНПО г. Муравленко																									
250021	Машинист крана автомоби- льного 8 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту ТЦ по СО и РНПО ООО "ГПН-Хантос"																									
250022	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250023	Машинист мочных машин 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250024	Токарь 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250025	Токарь 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250026	Опрессовщик труб 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250027	Оператор поста управления 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

250028	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по исследованию и очистке лифтов скважин																										
250029	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250030	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250031	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250032	Механик автомобильной колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250033	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250034	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250035	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250036	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250037	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250038	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250039	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250040	Воитель-оператор 5 разряда (C)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250041	Воитель-оператор 5 разряда (C)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250042	Воитель-оператор 5 разряда (C)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250043	Воитель-оператор 5 разряда (C)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250044	Воитель-оператор 5 разряда (B)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250045	Воитель-оператор 5 разряда (B)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250046	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250047	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250048	Воитель-оператор 5 разряда (C)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту насосно-компрессорных труб ТЦ по СО и РНПО шт. Таблица																										
250049	Машинист крана автомобильного 8 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

